KoHbkoB Anekceun lOpbeBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1710/24-
3-3

2810/24-
1-3

1811/24-
1-1-1

1811/24-
1-1-2

1811/24-
1-1-3

1811/24-
1-1-4

2811/24-
1-3

Iop. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000
«AKTYya/IbHOCTb»

000
«AKTYaNlbHOCTb>»

000
«AKTYaNlbHOCTb>»

000
«AKTYya/IbHOCTb»

000
«AKTYya/IbHOCTb»

000
«AKTYya/IbHOCTb»

000
«AKTYa/IbHOCTb»

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

27.10.2024

25.10.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

10.12.2024

16.12.2024

CBepeHusn

KoHbkoB Anekcen KOpbeBuy

002096

21.12.2007

O6bLEeKT OueHKH

CoopyxeHue

3emMesibHble
y4acTKu,
30aHunsg,
COOpPYXXeHUS,
nepenaToyHbIe
yCTpoOMnCTBa

3eMeNnbHbIN
y4acToK, 3aHune

3eMenbHbIN
y4acToK, 3[aHune

3eMenbHbIN
y4acToK, 3[aHune

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

3emMenbHbIn
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



