## Коньков Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Коньков Алексей Юрьевич  002096  21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						1710/24- 3-3	ООО «Актуальность»	27.10.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
						2810/24- 1-3	ООО «Актуальность»	25.10.2024	Земельные участки, здания, сооружения, передаточные устройства	Рыночная	Оценка недвижимости
1811/24- 1-1-1	ООО «Актуальность»	29.11.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости						
1811/24- 1-1-2	ООО «Актуальность»	29.11.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости						
1811/24- 1-1-3	000 «Актуальность»	29.11.2024	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости						
1811/24- 1-1-4	000 «Актуальность»	10.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
2811/24- 1-3	ООО «Актуальность»	16.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						